UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:1373/STP- QL&TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị,
 phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 05 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Đắk R’Lấp.

 Ngày 21/10/2021, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được đơn của ông
Nguyễn Văn Hậu.

 Địa chỉ: Số 139 thôn Tân Tiến, xã Đắk Ru, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk
Nông.

Đơn có nội dung: Phản ánh bà Lê Thị Thu Hà - Thẩm phán, Tòa án nhân dân
huyện Đắk R’lấp vi phạm về thủ tục tố tụng hình sự trong quá trình xét xử vụ án sơ
thẩm đối với bị cáo Huỳnh Đinh Tiên Liễu vào ngày 24/9/2021. Đồng thời, đề nghị
cơ quan có thẩm quyền xem xét, xử lý trách nhiệm đối với bà Lê Thị Thu Hà vì đã
có hành vi thực hiện không đúng các trình tự, thủ tục tố tụng trong xét xử vụ án
xâm hại đến quyền và lợi ích hợp pháp của người tham gia tố tụng (có đơn kèm
theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Tư pháp
chuyển đơn của ông Nguyễn Văn Hậu đến Tòa án nhân dân huyện Đắk R’Lấp để
được xem xét, giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Ông Nguyễn Văn Hậu (để biết);
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, QL&TTr (Phu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-11-05T11:05:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-05T14:13:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!